- 1 -

永政办机〔2006〕1 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立永嘉县政府打击走私和海防口岸关于成立永嘉县政府打击走私和海防口岸关于成立永嘉县政府打击走私和海防口岸关于成立永嘉县政府打击走私和海防口岸
管理委员会的通知管理委员会的通知管理委员会的通知管理委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对我县打击走私和海防口岸管理工作的领导，

县政府决定，成立永嘉县政府打击走私和海防口岸管理委员会。

现将委员会成员名单公布如下：

主  任：张纯洁

副主任：陈芝双（县府办）

        毛崇林（县人武部）

成  员：吴志安（县纪委）

胡佐光（县委宣传部）

- 2 -

郑顺益（县委统战部、县侨办）

刘超军（县委统战部）

叶建勇（县委政法委）

李德通（县法院）

吴孙程（县检察院）

黄大善（县经贸局）

谢黎明（县公安局）

李  敏（县司法局）

徐忠诚（县财政局）

程建春（县国土资源局）

邵永吉（县交通局）

金连顺（县农业局）

李  埃（楠溪江风景旅游管理局）

叶永锡（县工商局）

仇斌兵（县邮政局）

潘  明（县烟草专卖局）

黄友标（市港航管理局永嘉分局）

胡方义（县打私办）

                  二○○六年一月十六日

- 3 -

主题词：公安  海防  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 1 月 16 日印发